
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

*!2>' Львів № О'ІЯ -̂р
Г 1

Про затвердження результатів
продажу та завершення 
приватизації об'єкта . малої 
приватизації: окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного І комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу 30.06.2023 №01089 "Про прийняття рішення про 
приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - окремого майна", Договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 32,7 кв.м за 
адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Сокальська,1 шляхом викупу від 09.11.2023, 
Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 
32,7 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Сокальська,1 від 09,11.2023 
№1598.

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації комунальної власності 
- нежитлового приміщення площею 32,7 хв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. СокальськаЛ.

Приватизовано шляхом викупу орендарем КЕРНИЦЬКИМ Богданом 
Володимировичем (реєстр, номер - 2511604419).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить - 278 632,60 грн без ПДВ, сума ПДВ - 
55 726,52 грн.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - 
нежитлового приміщення площею 32,7 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. 
СокальськаЛ -завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Микола ІЩУК

І_ 4



\

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІД ДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

43,44. £Л)к.Ь Львів №

г Про затвердження результатів * 1 2 3 
продажу та завершення 
приватизації об'єкта малої 
приватизації: окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу 30.06.2023 №01085 "Про прийняття рішення про 
приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - окремого майна", Договору 
купІвлІ-продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 14,0 кв.м за 
адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Сокальська, 1 шляхом викупу від 09.11.2023, 
Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 
14,0 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Сокальська,1 від 09.11.2023 
№1599.

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації комунальної власності
- нежитлового приміщення площею 14,0 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. Сокальська,!. . -

Приватизовано шляхом викупу орендарем Товариством з обмеженою 
відповідальністю"КОРП- ІНВЕСТ" (кодзаЄДРПОУ 38241010).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 117 858,00 грн без ПДВ, сума ПДВ - 
23 571,60 грн.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності -
нежитлового приміщення площею 14,0 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. 
Сокальська, 1 - завершеною. .

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації

І А



' і

X

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

4 Ь  а 44 с Львів № 1 2 3

Ггг - ППро затвердження результатш
продажу та завершення
приватизації об'єкта малої
приватизації: окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного І комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу 30.06.2023 №01088 "Про прийняття рішення про 
приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - окремого майна", Договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 45,2 кв.м за 
адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Івасюка,14 шляхом викупу від 09.11.2023, 
Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 
45,2 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Івасюка,14 від 09.11.2023 №1602.

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації комунальної власності 
- нежитлового приміщення площею 45,2 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. Івасюка,14.

Приватизовано шляхом викупу орендарем Приватним підприємством "Будівельна 
Фірма "ФОРУМ - БУД" (код аа ЄДРПОУ 31616100).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 367 388,00 грн без ПДВ, сума ПДВ - 
73 477,60 грн.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - 
нежитлового приміщення площею 45,2 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. 
Івасюка,14 - завершейою.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Микола ПЦУК

І_ З



\

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

4 2) < М . ЛОЛґЗ> Львів № ОІЗЬ'О 1 2 3

г Про затвердження результатів 1 
продажу та завершення 
приватизації об'єкта малої 
приватизації: окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу 30.06.2023 №01084 "Про прийняття рішення про 
приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - окремого майна", Договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 43,1 кв.м за 
адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Грушевського,2 шляхом викупу від 
09.11.2023, Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації - нежитлового приміїцення 
площею 43,1 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Грушевського,2 від 
09.11.2023 №1601.

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації комунальної власності 
- нежитлового приміщення площею 43,1 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. Грушевського,2.

Приватизовано Шляхом викупу орендарем ТАРАДАХОЮ Іваном Михайловичем 
(реєстр.номер - 3441001377).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить - 170 364,00 грн без ПДВ, сума ПДВ - 
34 072,80 грн.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності - 
нежитлового приміщення площею 43,1 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. Грушевського,2 - завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації

І_ 1



V

\

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

ЛОЛ.З Львів № от  ̂
г

Про затвердження результатів 
продажу та завершення 
приватизації об'єкта малої 
приватизації: окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного І комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу 30.06.2023 №01086 "Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності - окремого майна", Договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 12,5 кв.м за 
адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Стуса,25 шляхом викупу від 09.11.2023, Акту 
приймання - передачі об'єкта малої приватизації - нежитлового приміщення площею 12,5 
кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Стуса,25 від 09.11.2023 №1600.

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації комунальної власності 
- нежитлового приміщення площею 12,5 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. Стуса,25.

Приватизовано ідляхом викупу орендарем БОЙКО Тетяною Степанівною 
(реєстр.номер - 2270010909).
Ціна, за якою придбано об'єкт, становить - 106 200,00 грн без ПДВ, сума ПДВ - 21 240,00 

грн.
2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - 

нежитлового приміщення площею 12,5 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. 
Стуса,25 - завершеноїо.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Н А К А З У Ю :

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації п в р !  М иколаІЩ УК

І_ 1



/
і

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Л'ї. Л0£?> Львів № 0 (3 ВЬ
Гг, тПро . затвердження результатів
продажу та завершення
приватизації об'єкта малої
приватизації: окремого майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна"
(зі змінами), на підставі наказу 30.06.2023 №01087 "Про прийняття рішення про 
приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності - окремого майна" (зі 
змінами), Договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового приміщення 
площею 63,6 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, просп.Шевченка,1б шляхом 
викупу від 09.11.2023, Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації - нежитлового 
приміщення площею 63,6 кв.м за адресою: Львівська обл., м.Червоноград, просп. 
Шевченка,16 від 09,11.2023 №1603. '

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації комунальної власності 
- нежитлового приміщення площею 63,6 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
просп. Шевченка, 16.

Приватизовано шляхом викупу ррендарем ФЕДЮКОМ Ярославом Ярославовичем 
(реєстр.номер - 2340909481).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить - 573 450,00 грн без ПДВ, сума ПДВ - 
114 690,00 грн.

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації комунальної власності -
нежитлового приміщення площею 63,6 кв.м за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, 
просп.Шевченка, 16 - завершеною. .

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Микола ІЩ УК

І_ J


